СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
Сельского поселения Рождествено
Муниципального района Волжский
Самарской области
ЧЕТВЕРТОГОСОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

            « 04 » декабря 2023г. 						№   185/48

  О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания представителей сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области по одномандатному избирательному  округу № 8
           Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Рождествено, Собрание представителей сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области
РЕШИЛО:
1. Полномочия депутата Собрания представителей сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области  четвертого созыва Петрова Владимира Николаевича, избранного по      одномандатному избирательному  округу № 8, прекратить досрочно в связи со смертью.

2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                      Л.А.Савельева

И.о. председателя Собрания представителей                         Е.Г. Фомина